证券代码：600622         股票简称：光大嘉宝         编号：临 2022-050

光大嘉宝股份有限公司

关于公司及下属企业减免租金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次减免租金的相关情况

光大嘉宝股份有限公司（以下简称“公司”）为积极履行上市公司社

会责任，结合公司自身实际情况，同时参考相关政策的基本精神，将对

部分承租户减免 2022 年度部分租金。具体情况如下：

（一）实施主体

公司及纳入公司合并报表范围内的下属企业。

（二）适用对象

本次租金减免对象为承租公司及公司下属企业自有经营性房产和

使用权房，从事生产经营活动的部分承租户（以小微企业和个体工商户

为主），具体由公司或公司下属企业根据实际情况进行掌握。

（三）租金减免标准及方式

对于符合减免条件的承租户，公司或公司下属企业将根据自身实际

情况与其签订相关法律文件，协商确定租金的减免期限及金额。

二、审议程序

根据《公司章程》、《公司董事会执行委员会议事规则》等有关规定，

本次租金减免事项已于2022年8月9日经公司董事会执行委员会批准，

履行了内部决策程序，无需提交公司董事会或股东大会审议。

三、本次减免租金对公司的影响

经公司初步测算，本次减免租金安排涉及公司 2022 年度营业收入

预计约人民币 1.07 亿元，对公司 2022 年度归属于上市公司股东的净利

润影响预计约人民币 0.48 亿元。本次减免租金安排对公司 2022 年度营

业收入、归属于上市公司股东的净利润的影响系未经审计的预估数据，

仅为投资者了解本次减免租金安排对公司的影响所用，公司提醒投资者

审慎使用该等数据。

本次公司减免租金安排，既是积极履行上市公司社会责任的具体表

现，有利于进一步提升公司社会形象及影响力，又是响应政府号召的行

为，切实减轻承租户经营压力，也有利于推动公司及承租户的可持续发

展。本次减免租金安排不会对公司持续经营能力、偿债能力及长期发展

产生重大不利影响。

特此公告。

光大嘉宝股份有限公司董事会

2022 年 8 月 11 日